
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi
těmito smluvními stranami'

Objednatelein

Základní škola, Praha 10, U Vršovického nádraží 950/1, příspěvková organizace

U Vršovického nádraží 950/1

101 00 Praha 10 - Vršovice

IČO: 65993284

zastoupená: Mgr. Janou Frojdovou, ředitelkou Školy

(dále jen ,,objednatel")

a

Dodavatelem

ARcursus s. r. o.

Xaveriova 3

150 00 Praha 5 - Smíchov

IČO: 04744811

(dále jen ,,dodavatel")

I.

Popis skutkového stavu

l. Objednatel objednal u dodavatele prostřednictvím mailové objednávky tematické setkání
Jak pracovat s rozdílnými potřebami žáků ve třídách, které bylo realizováno ve dnech 3 l. 5.
2023 a 14. 6. 2023 s časovou dotací osm hodin v prostorách Školy. Dodavatel vystavil dne
7. 6. 2023 fakturu Č. 2023-0041 na celkovou Částku 52 440 KČ, která byla objednatelem
proplacena 12. června 2023.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanoveni odst. l. tohoto Článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo
k uveřejněni smlouvy uvedené v odst. l tohoto Článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

Stránka 1z 3



4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy v registru smluv, sj ednávají smluvní strany tuto
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyj ádřen textem
původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se
rovněž řídí původně sjednanou smlouvou.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle
smlouvy uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Stránka 2 z 3



Objednatel:
Základni škola, Praha 10, U Vršovického
nádraží 950/1, příspěvková organizace

U Vršovického nádraží 950/1

101 00 Praha 10 - Vršovice

IČO: 65993284

Dodavatel:
ARcursus s. r. o.

Xaveriova 3

150 00 Praha 5 - Smíchov

IČO: 04744811

Jana
Frojdová

Digitálně podepsal Jana
Frojdová
Datum: 2024.04.08
07:55:17 +02'00'

Mgr. Jana Frojdová,
ředitelka

Mg r. n g . Dig,tM, signed ľ,, Mg,. 1,,g. Kaleř,,,a

Novmna
ON: C-CZ, CN-Mgi. Ing. Kaleňna Novolna,w SN-Novotná, G-kaleňna,Kate ri n a R a o am the au||)ol Mlhis doculnel)|
Locahon: Praha

y. Date: 2024-04-05 08:47:56NOVOtnaFo',|Reade,ve,,,o,,,9.0.1

Za dodavatele

Stránka 3 z 3


